

Vantaan kaupungin lausunto Keski-Uudenmaan ympäristökeskukselle koskien ympäristöluvan ja maa-ainesluvan muutoshakemusta ja aloituslupahakemusta / Seepsula Oy, kalliokiviaineksen otto, louhinta ja murskaus, Tuusula

Vantaan kaupunginhallitus antaa seuraavan lausunnon Keski-Uudenmaan ympäristökeskukselle koskien ympäristöluvan ja maa-ainesluvan muutoshakemusta ja aloituslupahakemusta / Seepsula Oy, kalliokiviaineksen otto, louhinta ja murskaus, Tuusula:

Vantaan kaupunki pitää huolestuttavana lupamääräyksen 4 muuttamista hakemuksessa ehdotetulla tavalla. Haettu muutos lupamääräykseen 4 ei kasvata laitoksen kokonaiskapasiteettia, mutta toiminta-alueen ulkopuolelta tuotavan kiviainemäärän osuus laitoksella murskattavasta kiviaineksestä kasvaisi 50-kertaisesti (50 000 tn/a → 2 500 000 tn/a). Mikäli koko 2500000 tn/a tuotaisiin ulkopuolelta, niin murskeen kuljetusautojen määrä (noin 400 suoritetta/päivä) alueella lähes kaksinkertaistuisi noin 670 suoritteeseen päivässä. Huomattavaa on, että toiminnan kuljetuksista aiheutuvan melun mallinnuksessa (Ympäristömeluselvitys, Senkkeri, Tuusula, Promethor 5.5.2020) on murskeen kuljetusautojen lukumääränä käytetty 400 ajoneuvoa vuorokaudessa. Kuljetuksista arviolta 80 % kokonaisliikenteestä käyttää länteen Katriinantielle menevää reittiä, joten kuljetusten määrä kasvaisi erityisesti Vantaan puolella. Vantaan kaupunki on huolissaan liikennemäärän kasvun asukkaille aiheuttamista melu- ja pölyhaitoista, jotka jo nykyisillä liikennemäärillä koetaan merkittäviksi, ja katsoo, että lupamääräykseen ehdotettua muutosta ei tule sallia.

Vantaan kaupunki katsoo, että lupamääräyksen 11 mukaiset toiminta-ajat tulisi pitää voimassa olevan lupapäätöksen mukaisina, Kesäkylä-Koivikon asukkaiden terveyden suojelemiseksi sekä riittävän lepo- ja virkistysajan varmistamiseksi. Poraaminen ja rikottaminen ovat eniten melua aiheuttavia työvaiheita, minkä vuoksi niiden salliminen laajimmilla haetuilla toiminta-ajoissa (poraaminen ma-pe klo 6–22, rikotus ma-pe klo 7–20) voisi meluntorjuntatoimenpiteistä huolimatta aiheuttaa kohtuutonta rasitusta Kesäkylä-Koivikon asukkaille.

Vantaan kaupunki katsoo, että lupamääräykseen 19 ehdotettu muutos suolan käytön sallimiseksi pölyntorjunnassa voitaisiin alueella sallia, sillä sen avulla voidaan pelkkää vettä tehokkaammin ja pitkäkestoisemmin torjua liikenteen aiheuttamia pölypäästöjä. Toiminnassa tulee kuitenkin huolehtia, ettei suolan käytöstä aiheudu haittaa talousvesikäytössä oleville kaivoille tai vesistöjen vedenlaadulle.

Vantaan kaupunki huomauttaa lisäksi, että Seepsula Oy on vuoden 2022 aikana laittanut kahdelle eri viranomaiselle vireille kolme erillistä maa-aines- ja ympäristölupahakemusta, jotka käytännössä koskevat kaikki yhtä ja samaa laitosta. Kaupunki näkee tällaisen luvituksen hajauttamisen ongelmallisena ja katsoo, että kaikki Seepsula Oy:n Sekkerin ja Massaholmin kiviainesalueita koskevat maa-aines- ja ympäristölupahakemukset tulisi yhdistää ja laittaa vireille Etelä-Suomen aluehallintovirastossa. Tällöin kaikkia haettuja muutoksia ja niiden vaikutuksia voitaisiin tarkastella yhdessä maa-aines- ja ympäristölupaprosessissa.

VANTAAN KAUPUNGINHALLITUS